
 

 

 

УТВЕРЖДЕНО 

Решением Совета ФНТ РБ 

12 октября 2025 г.  № 251012-01 

 

_____________И.Э.Бадретдинов 

 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о целевых взносах в 2026 году 

 

В соответствии с Федеральным законом "О физической культуре и 

спорте в Российской Федерации", Законом РБ "О физической культуре и спорте в 

Республике Башкортостан", Уставом Федерации настольного тенниса Республики 

Башкортостан, Президиум ФНТ РБ постановляет: 

1. Установить в 2026 году целевой годовой членский взнос размере 

1 000 000 ₽. Освободить от уплаты целевого годового членского взноса 

участников официальных спортивных мероприятий, организатором которых 

является ФНТ РБ и проводимых в 2025 году. 

2. Установить в 2026 году целевой вступительный взнос размере 

500 руб. Освободить от уплаты целевого вступительного взноса участников, 

предоставивших не менее чем за сутки до начала спортивного мероприятия 

сведения для занесения в реестр игроков в составе, определенном в 

Расписании официальных соревнований ФНТ РБ. 

3. Все вопросы, возникающие в связи с исполнением настоящего Постановления, 

должны быть своевременно направлены на электронный адрес ФНТ РБ 

TT@TTBASH.RU. 

4. Разместить настоящее Постановление на Интернет-сайте FNTB.RU. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления осуществляет секретарь 

Президиума ФНТ РБ. 

mailto:fntrb@mail.ru
http://www.fntb.ru/

	УТВЕРЖДЕНО
	Решением Совета ФНТ РБ
	12 октября 2025 г.  № 251012-01
	_____________И.Э.Бадретдинов

